BỘ Y TẾ

CỤC Y TẾ DỰ PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /DP-KLN
V/v báo giá dịch vụ

Hà Nội, ngày       tháng 10 năm 2023

Kính gửi: Quý Công ty quan tâm.

Cục Y tế dự phòng đang có nhu cầu cung cấp dịch vụ thuê xe ô tô đi từ thành phố Hà

Nội đến tỉnh Thừa Thiên Huế, đề nghị Quý công ty quan tâm cung cấp báo giá theo nội

dung sau:

1. Nội dung mời chào giá

- Dịch vụ thuê xe ô tô vận chuyển hành khách theo lộ trình Hà Nội – Thừa Thiên Huế

(bao gồm cả lái xe).

- Yêu cầu kỹ thuật: xe ô tô 7 chỗ, năm sản xuất không thấp hơn 2018, lái xe đảm bảo

bằng lái theo quy định của pháp luật.

- Thời gian: 28/10/2023-03/11/2023.

* Yêu cầu: Bản báo giá có đóng dấu của đơn vị, thể hiện đầy đủ ngày báo giá, ngày

hiệu lực, điều kiện thanh toán. Dịch vụ đã bao gồm thuế GTGT và các chi phí khác.

2. Thời gian tiếp nhận báo giá: trước 16h00 ngày 27/10/2023.

3. Hình thức gửi, nơi nhận báo giá: Nộp trực tiếp tại phòng Kiểm soát bệnh không

lây nhiễm (phòng 804), Cục Y tế dự phòng, ngõ 135 Núi Trúc, Ba Đình, Hà Nội hoặc qua

đường bưu điện (đảm bảo nhận được trước thời hạn tiếp nhận báo giá tại Mục 2).

 Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục trưởng (để b/c);

- Website Cục YTDP;

- Lưu: VT, KLN.

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Hoàng Minh Đức

lin
hd

h.
dp

_D
in

h
H

ai
 L

in
h_

25
/1

0/
20

23
 1

5:
00

:1
6

		2023-10-25T14:48:03+0700
	Hoàng Minh Đức
	Bộ Y tế

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-25T14:48:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	CỤC Y TẾ DỰ PHÒNG<dp@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-25T14:48:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	CỤC Y TẾ DỰ PHÒNG<dp@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-25T14:48:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	CỤC Y TẾ DỰ PHÒNG<dp@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!